
 PODIOS del V Campeonato Andalucia Máster. 
Alhaurin de la Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

KATA MASTER FEMENINODUO 1

3 JURADO GARCIA, AMALIA CA

KATA FEMENINOMASTER 1

1 ORTIGOSA ALVAREZ, EVA MA-TO

KATA FEMENINOMASTER 2

1 URBANO CASTILLO, ESTHER MA-CHI

2 JURADO GARCIA, AMALIA CA

KATA FEMENINOMASTER 3

1 GARCIA GONZALEZ, ESTHER CA-ISS

2 ARRIAGA CASTILLO, ALICIA JA-KTO

3 BERTELSEN, TANIA MA-AKI

3 MARIN LOPEZ, ANA CA-DAK

KATA FEMENINOMASTER 4

1 RUIZ PACHECO, ANA FUENSANTA MA-DK

KATA FEMENINOMASTER 5

1 LARA MONTENEGRO, ISABEL NATIVIDA MA-RE

KATA FEMENINOMASTER 6

1 LARA MONTENEGRO, MARIA LUISA MA-RE

KATA FEMENINOMASTER 8

1 OTERO RODRIGUEZ, MANUELA CA-DAK

2 MARTINEZ PASCUAL, DOLORES CA-DAK

KATA MASCULINO MASTER 1

1 LOPEZ FRIAS, ANTONIO JESUS SE-SHY

2 CAMACHO ARCAS, ANTONIO SE-KDK

3 MORILLO ALFONSO, MIGUEL ANGEL SE-SHY

KATA MASCULINO MASTER 2

1 PORTILLO MONTERO, DIEGO SE-SHY

2 GOMEZ SOTO, MIGUEL ANGEL SE-ALJ

3 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO CA-ICB

3 MARFIL BARBA, ANTONIO MA-KEI

KATA MASCULINO MASTER 3

1 FALL NDAO, OUMAR GR-OF

2 CARDONA MENA, ALEJANDRO AL-FLX

3 GIRALDEZ GALAN, JOSE MIGUEL MA-ZEN

3 FERNANDEZ LUNA, RAFAEL MA-CC

KUMITE FEMENINOMASTER 1 OPEN

1 ORTIGOSA ALVAREZ, EVA MA-TO

KUMITE FEMENINOMASTER 2 OPEN

1 ROMERO DORADO, CRISTINA SE-WA

2 DURAN ESTEBAN, LORENA MA-CJA

3 JURADO GARCIA, AMALIA CA

3 URBANO CASTILLO, ESTHER MA-CHI

KUMITE FEMENINOMASTER 3 OPEN

1 ASENSIO GUERRERO, MARTA MA-KFG

2 VILARRASA GARCIA, MARIA MA-SUK

KUMITE MASCULINO MASTER 1 +75

1 JIMENA MARQUEZ, CARLOS MA-KLG

2 CHAVES JIMENEZ, CARLOS MA-COL

3 ATENCIA GODOY, MIGUEL ANGEL MA-TO

3 GARCIA VICENTE, ELIAS MA-AKA

KUMITE MASCULINO MASTER 1 -75

1 AITHAMADI, EL HOUCINE MA-AKA

KUMITE MASCULINO MASTER 2 +75

1 OCAÑA ALVAREZ, JUAN ANTONIO AL-WS

2 PINTO PEREZ, JUAN JOSE CO-EAT

3 FALCON PRIETO, JUAN MANUEL CA

3 RUIZ JAEN, MANUEL CA-KSK

KUMITE MASCULINO MASTER 2 -75

1 ROSALES PEREZ, ALVARO DANIEL JA-MOK

2 LEON MORENO, JESUS LAZARO SE-KZS

3 GOMEZ SOTO, MIGUEL ANGEL SE-ALJ

KUMITE MASCULINO MASTER 3 +75

1 CANALES TILVE, FRANCISCO JOSE CA-ICB

KUMITE MASCULINO MASTER 3 -75

1 FERNANDEZ MONTERO, MIGUEL ALBER CA-KSK

KUMITE MASCULINO MASTER 4 +75

1 BENAVIDES DIAZ, MANUEL CA-MBE

2 SOTO PARRA, JUAN CA-GK

KUMITE MASCULINO MASTER 4 -75

1 ORTEGA GALAN, FRANCISCO JA-OK
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KATA MASCULINO MASTER 4

1 ACEITUNO CASTRO, JESUS CA-CHL

2 ESCALONA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGE MA-KFG

3 REQUE MATA, GASTON ARTURO MA-ZEN

3 MARIN DIAZ, DIEGO MIGUEL MA-AIS

KATA MASCULINO MASTER 5

1 ROSUA RUIZ, JOSE LUIS MA-CC

2 RODRIGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JA CA-CHA

3 ALEGRE MARTINEZ, MIGUEL ANGEL MA-DK

3 ARAGON ORIHUELA, JOSE RAMON CA

KATA MASCULINO MASTER 6

1 ORTEGA GALAN, FRANCISCO JA-OK

2 BENAVIDES DIAZ, MANUEL CA-MBE

KATA MASCULINO MASTER 7

1 LUQUE LUQUE, ALONSO MA-KFG

2 BUSCATO LUCENA, JOSE JUAN MA-TTS

3 VILLANUEVA CABELLO, FRANCISCO MA-TTS

3 SOTO PARRA, JUAN CA-GK

KATA MASCULINO MASTER 8

1 REQUE CEREIJO, GUSTAVO ADOLFO MA-ZEN

2 RAMON-QUINTANA MASSEY, ROBERTO MA-ZEN

KATA MASTER  MASCULINO DUO 2

1 VILLANUEVA CABELLO, FRANCISCO MA-TTS

1 BUSCATO LUCENA, JOSE JUAN MA-TTS

KATA MASTER MASCULINO DUO 1

1 ROSUA RUIZ, JOSE LUIS MA-CC

1 FERNANDEZ LUNA, RAFAEL MA-CC

2 PORTILLO MONTERO, DIEGO SE-SHY

2 MORILLO ALFONSO, MIGUEL ANGEL SE-SHY

3 ARAGON ORIHUELA, JOSE RAMON CA

PARAKARATE MASTER MASCULINO D.INT.K21

1 PEREZ CLAVIJO, FRANCISCO JAVIER MA-CO

PARAKARATE MASTER MASCULINO D.INT.K22

1 LUNA RODRIGUEZ, EDUARDO GR-IKI

2 BERENGUER RUIZA, FRANCISCO JAVIE MA-CC
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 MEDALLERO por Delegaciones del V 
Campeonato Andalucia Máster. Alhaurin de la 

Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

MALAGA 32 21 117 9 7 2 2514 117

CADIZ 18 12 64 5 2 2 236 75

SEVILLA 9 8 12 2 1 0 043 24

JAEN 4 3 13 0 0 1 003 01

GRANADA 2 2 02 0 0 0 002 00

ALMERIA 2 2 01 0 0 0 011 01

CORDOBA 1 1 00 0 0 0 010 01

68 49 1919 16 10 5 41429 2019
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 MEDALLERO por clubes del V Campeonato 
Andalucia Máster. Alhaurin de la Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D CERRADO CALDERON (MA) 4 3 10

C D SHOTOYAMA KARATE (SE) 5 2 12

TRAINING THAI STUDIO (MA) 4 2 11

C D KARATE FUENGIROLA (MA) 3 2 01

C D SHOTOKAN TORROX (MA) 3 2 10

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 2 2 00

C D RECORD (MA) 2 2 00

CLUB DE KARATE ZEN MARBELLA (MA) 4 1 21

C D DAKENTAI (CA) 3 1 11

C D MANUEL BENAVIDES (CA) 2 1 01

C D CHIKARA-RINCON (MA) 2 1 10

ASOCIACION KARATE AXARQUIA (MA) 2 1 10

C D DOJO KUMA (MA) 2 1 10

C D ISLA CARIBE (CA) 2 1 10

ASOC KYU SHIN KAN (CA) 2 1 10

ASOC. CULTURAL JAPONESA ISSHIN (CA) 1 1 00

C D KARATE LUIS GARCIA (MA) 1 1 00

C D O.F.N. SHOTOKAN KARATE CLUB (GR) 1 1 00

C D WADOKAN (SE) 1 1 00

C D MONTES DE KARATE (JA) 1 1 00

C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU (AL) 1 1 00

C D KYOHAN CHICLANA AD (CA) 1 1 00

C D NOGARA DOJO (CA) 6 0 51

C D KIME (CA) 2 0 11

C D A D ALJARAFE XXI (SE) 2 0 11

GIMNASIO SUKURI (MA) 1 0 01

CLUB KARATE ZANSHIN (SE) 1 0 01

C D KARATE TOSIRIA (JA) 1 0 01

C D KIDOKAN (SE) 1 0 01

C D EQUIPO ATAMA (CO) 1 0 01

C D FLEX GYM ADRA (AL) 1 0 01

C D KARATE CIUDAD JARDIN (MA) 1 0 01

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 1 0 01

C D CHAKUGAN (CA) 1 0 01

CLUB KARATE SONKEI (MA) 1 0 10

AYUNTAMIENTO DE ISTAN (MA) 1 0 10

ASOCIACION DE KARATE-DO IKIGAI (MA) 1 0 10

71 30 2219
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del V 
Campeonato Andalucia Máster. Alhaurin de la 

Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

C D CERRADO CALDERON (MA) 43 10

C D SHOTOYAMA KARATE (SE) 52 12

TRAINING THAI STUDIO (MA) 42 11

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 22 00

CLUB DE KARATE ZEN MARBELLA (MA) 41 21

C D KARATE FUENGIROLA (MA) 21 01

C D MANUEL BENAVIDES (CA) 21 01

ASOCIACION KARATE AXARQUIA (MA) 21 10

C D ISLA CARIBE (CA) 21 10

ASOC KYU SHIN KAN (CA) 21 10

C D KARATE LUIS GARCIA (MA) 11 00

C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU (AL) 11 00

C D MONTES DE KARATE (JA) 11 00

C D O.F.N. SHOTOKAN KARATE CLUB (GR) 11 00

C D KYOHAN CHICLANA AD (CA) 11 00

C D KIME (CA) 20 11

C D A D ALJARAFE XXI (SE) 20 11

CLUB KARATE ZANSHIN (SE) 10 01

C D CHAKUGAN (CA) 10 01

C D KIDOKAN (SE) 10 01

C D FLEX GYM ADRA (AL) 10 01

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 10 01

C D EQUIPO ATAMA (CO) 10 01

C D NOGARA DOJO (CA) 30 30

C D DOJO KUMA (MA) 10 10

CLUB KARATE SONKEI (MA) 10 10

C D SHOTOKAN TORROX (MA) 10 10

AYUNTAMIENTO DE ISTAN (MA) 10 10

5120 1714
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del V 
Campeonato Andalucia Máster. Alhaurin de la 

Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D SHOTOKAN TORROX (MA) 22 0 0

C D RECORD (MA) 22 0 0

C D DAKENTAI (CA) 31 1 1

C D CHIKARA-RINCON (MA) 21 0 1

C D WADOKAN (SE) 11 0 0

C D KARATE FUENGIROLA (MA) 11 0 0

C D DOJO KUMA (MA) 11 0 0

ASOC. CULTURAL JAPONESA ISSHIN (CA) 11 0 0

C D NOGARA DOJO (CA) 30 1 2

GIMNASIO SUKURI (MA) 10 1 0

C D KARATE TOSIRIA (JA) 10 1 0

C D KARATE CIUDAD JARDIN (MA) 10 1 0

ASOCIACION DE KARATE-DO IKIGAI (MA) 10 0 1

2010 5 5
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes del V 
Campeonato Andalucia Máster. Alhaurin de la 

Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

CLUB DEPORTIVO IKIGAI (GR) 1 1 00

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 1 1 00

C D CERRADO CALDERON (MA) 1 0 01

3 2 01
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes 
(Masculino) del V Campeonato Andalucia 

Máster. Alhaurin de la Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

CLUB DEPORTIVO IKIGAI (GR) 11 00

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 11 00

C D CERRADO CALDERON (MA) 10 01

32 01

martes, 11 de marzo de 2025 Página 9 de 12



 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes 
(Femenino) del V Campeonato Andalucia 

Máster. Alhaurin de la Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com
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 PARTICIPANTES del V Campeonato Andalucia 
Máster. Alhaurin de la Torre

08/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA

CRUZ MARTOS, DAVID (KATA HOMBRE MASTER 2) - BSKParticipa1

CARDONA MENA, ALEJANDRO (KATA HOMBRE MASTER 3) - FLXPlata2

JIMENEZ ENRIQUEZ, IVAN (KUMITE HOMBRE MASTER 1 -75) - WSRParticipa3

OCAÑA ALVAREZ, JUAN ANTONIO (KUMITE HOMBRE MASTER 2 +75) - WSROro4

Delegación de CADIZ

ARAGON ORIHUELA, JOSE RAMON (KATA MASTER HOMBRE DUO 1) - Bronce1

ARAGON ORIHUELA, JOSE RAMON (KATA HOMBRE MASTER 5) - Bronce2

FALCON PRIETO, JUAN MANUEL (KATA HOMBRE MASTER 2) - Participa3

FALCON PRIETO, JUAN MANUEL (KUMITE HOMBRE MASTER 2 +75) - Bronce4

JURADO GARCIA, AMALIA (KUMITE MUJER MASTER 2 OPEN) - Bronce5

JURADO GARCIA, AMALIA (KATA MUJER MASTER 2) - Plata6

JURADO GARCIA, AMALIA (KATA MASTER MUJER DUO 1) - Bronce7

LOPEZ RUIZ, ROSA MARIA (KATA MUJER MASTER 3) - Participa8

RODRIGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER (KATA HOMBRE MASTER 5) - CHAPlata9

ACEITUNO CASTRO, JESUS (KATA HOMBRE MASTER 4) - CHLOro10

SANCHEZ FUENTES, JOSE ANTONIO (KATA HOMBRE MASTER 3) - CHLParticipa11

MARIN LOPEZ, ANA (KATA MUJER MASTER 3) - DAKBronce12

MARTINEZ PASCUAL, DOLORES (KATA MUJER MASTER 8) - DAKPlata13

OTERO RODRIGUEZ, MANUELA (KATA MUJER MASTER 8) - DAKOro14

SOTO PARRA, JUAN (KATA HOMBRE MASTER 7) - GKMBronce15

SOTO PARRA, JUAN (KUMITE HOMBRE MASTER 4 +75) - GKMPlata16

CANALES TILVE, FRANCISCO JOSE (KUMITE HOMBRE MASTER 3 +75) - ICBOro17

CANALES TILVE, FRANCISCO JOSE (KATA HOMBRE MASTER 5) - ICBParticipa18

LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO (KATA HOMBRE MASTER 2) - ICBBronce19

GARCIA GONZALEZ, ESTHER (KATA MUJER MASTER 3) - ISSOro20

RIGUAL SARRIA, IVAN OSIRIS (KATA HOMBRE MASTER 3) - ISSParticipa21

FERNANDEZ MONTERO, MIGUEL ALBERTO (KUMITE HOMBRE MASTER 3 -75) - KSKOro22

RUIZ JAEN, MANUEL (KUMITE HOMBRE MASTER 2 +75) - KSKBronce23

BENAVIDES DIAZ, MANUEL (KUMITE HOMBRE MASTER 4 +75) - MBEOro24

BENAVIDES DIAZ, MANUEL (KATA HOMBRE MASTER 6) - MBEPlata25

Delegación de CORDOBA

PINTO PEREZ, JUAN JOSE (KUMITE HOMBRE MASTER 2 +75) - EATPlata1

GARRIDO SANZ, ISABEL MARIA (KUMITE MUJER MASTER 2 OPEN) - VILParticipa2

Delegación de GRANADA

LUNA RODRIGUEZ, EDUARDO (PARAKARATE MASTER HOMBRE D.INT.K22) - IKIOro1

LOPEZ CORTES, JOSE OCTAVIO (KATA HOMBRE MASTER 3) - N-KParticipa2

FALL NDAO, OUMAR (KATA HOMBRE MASTER 3) - OFNOro3

GONZALEZ RODRIGUEZ, LIBRADO (KATA HOMBRE MASTER 3) - SALParticipa4

Delegación de JAEN

MORENO OLIVER, JAVIER JESUS (KATA HOMBRE MASTER 2) - KSPParticipa1

MORENO OLIVER, JAVIER JESUS (KUMITE MASTER HOMBRE MASTER 2 +75) - KSPParticipa2

ARRIAGA CASTILLO, ALICIA (KATA MUJER MASTER 3) - KTOPlata3

ROSALES PEREZ, ALVARO DANIEL (KUMITE HOMBRE MASTER 2 -75) - MOKOro4

ORTEGA GALAN, FRANCISCO (KATA HOMBRE MASTER 6) - OKWOro5

ORTEGA GALAN, FRANCISCO (KUMITE HOMBRE MASTER 4 -75) - OKWOro6

Delegación de MALAGA
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MARIN DIAZ, DIEGO MIGUEL (KATA HOMBRE MASTER 4) - AISBronce1

AITHAMADI, EL HOUCINE (KUMITE HOMBRE MASTER 1 -75) - AKAOro2

AITHAMADI, LAHCEN (KUMITE HOMBRE MASTER 1 -75) - AKAParticipa3

GARCIA VICENTE, ELIAS (KUMITE HOMBRE MASTER 1 +75) - AKABronce4

BERTELSEN, TANIA (KATA MUJER MASTER 3) - AKIBronce5

BERENGUER RUIZA, FRANCISCO JAVIER (PARAKARATE MASTER HOMBRE D.INT.K22) - CCCPlata6

FERNANDEZ LUNA, RAFAEL (KATA MASTER HOMBRE DUO 1) - CCCOro7

FERNANDEZ LUNA, RAFAEL (KATA HOMBRE MASTER 3) - CCCBronce8

ROSUA RUIZ, JOSE LUIS (KATA HOMBRE MASTER 5) - CCCOro9

ROSUA RUIZ, JOSE LUIS (KATA MASTER HOMBRE DUO 1) - CCCOro10

URBANO CASTILLO, ESTHER (KUMITE MUJER MASTER 2 OPEN) - CHIKBronce11

URBANO CASTILLO, ESTHER (KATA MUJER MASTER 2) - CHIKOro12

DURAN ESTEBAN, LORENA (KUMITE MUJER MASTER 2 OPEN) - CJAPlata13

CHAVES JIMENEZ, CARLOS (KUMITE HOMBRE MASTER 1 +75) - COLPlata14

PEREZ CLAVIJO, FRANCISCO JAVIER (PARAKARATE MASTER HOMBRE D.INT.K21) - COLOro15

ALEGRE MARTINEZ, MIGUEL ANGEL (KATA HOMBRE MASTER 5) - DKUBronce16

RUIZ PACHECO, ANA FUENSANTA (KATA MUJER MASTER 4) - DKUOro17

MARFIL BARBA, ANTONIO (KATA HOMBRE MASTER 2) - KEIBronce18

ASENSIO GUERRERO, MARTA (KUMITE MUJER MASTER 3 OPEN) - KFGOro19

ESCALONA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL (KATA HOMBRE MASTER 4) - KFGPlata20

LUQUE LUQUE, ALONSO (KATA HOMBRE MASTER 7) - KFGOro21

VILLAGRA NAVARRO, FABIAN MARCELO (KATA HOMBRE MASTER 4) - KFGParticipa22

JIMENA MARQUEZ, CARLOS (KUMITE HOMBRE MASTER 1 +75) - KLGOro23

ACEDO RUIZ, FRANCISCO JAVIER (KATA HOMBRE MASTER 3) - KURParticipa24

KADDAD ZAALOUK, MOHAMED (KUMITE HOMBRE MASTER 2 +75) - KURParticipa25

LARA MONTENEGRO, ISABEL NATIVIDAD (KATA MUJER MASTER 5) - RECOro26

LARA MONTENEGRO, MARIA LUISA (KATA MUJER MASTER 6) - RECOro27

VILARRASA GARCIA, MARIA (KUMITE MUJER MASTER 3 OPEN) - SUKPlata28

ATENCIA GODOY, MIGUEL ANGEL (KUMITE HOMBRE MASTER 1 +75) - TORBronce29

ORTIGOSA ALVAREZ, EVA (KATA MUJER MASTER 1) - TOROro30

ORTIGOSA ALVAREZ, EVA (KUMITE MUJER MASTER 1 OPEN) - TOROro31

BUSCATO LUCENA, JOSE JUAN (KATA MASTER  HOMBRE DUO 2) - TTSOro32

BUSCATO LUCENA, JOSE JUAN (KATA HOMBRE MASTER 7) - TTSPlata33

VILLANUEVA CABELLO, FRANCISCO (KATA MASTER  HOMBRE DUO 2) - TTSOro34

VILLANUEVA CABELLO, FRANCISCO (KATA HOMBRE MASTER 7) - TTSBronce35

GIRALDEZ GALAN, JOSE MIGUEL (KATA HOMBRE MASTER 3) - ZENBronce36

RAMON-QUINTANA MASSEY, ROBERTO MARIO (KATA HOMBRE MASTER 8) - ZENPlata37

REQUE CEREIJO, GUSTAVO ADOLFO (KATA HOMBRE MASTER 8) - ZENOro38

REQUE MATA, GASTON ARTURO (KATA HOMBRE MASTER 4) - ZENBronce39

Delegación de SEVILLA

MARISCAL URIBE, DANIEL (KUMITE HOMBRE MASTER 1 -75) - ADAParticipa1

PEREZ MARTIN, JUAN (KUMITE HOMBRE MASTER 2 -75) - ADAParticipa2

GOMEZ SOTO, MIGUEL ANGEL (KATA HOMBRE MASTER 2) - ALJPlata3

GOMEZ SOTO, MIGUEL ANGEL (KUMITE HOMBRE MASTER 2 -75) - ALJBronce4

CAMACHO ARCAS, ANTONIO (KATA HOMBRE MASTER 1) - KDKPlata5

LLAMA ROMERO, JOSE ANTONIO (KATA HOMBRE MASTER 3) - KDKParticipa6

LEON MORENO, JESUS LAZARO (KUMITE HOMBRE MASTER 2 -75) - KZSPlata7

LOPEZ FRIAS, ANTONIO JESUS (KATA HOMBRE MASTER 1) - SHYOro8

MORILLO ALFONSO, MIGUEL ANGEL (KATA HOMBRE MASTER 1) - SHYBronce9

MORILLO ALFONSO, MIGUEL ANGEL (KATA MASTER HOMBRE DUO 1) - SHYPlata10

PORTILLO MONTERO, DIEGO (KATA HOMBRE MASTER 2) - SHYOro11

PORTILLO MONTERO, DIEGO (KATA MASTER HOMBRE DUO 1) - SHYPlata12

ROMERO DORADO, CRISTINA (KUMITE MUJER MASTER 2 OPEN) - WADOro13
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